
SOCIEDADE DE TIRO DO PORTO TORNEIO ML

RESULTADO DESPORTIVO

24/07/2021

ÚNICO LIC FED ATIRADOR CLUBE DISCIPLINA PONTOS X

ÚNICO 15000 LUIS PAULO SANTOS LOUREIRO STP ACProdução 270

ÚNICO 13252 ANTONIO MANUEL CARV MENDES TAV OLIVEIRA STP ACProdução 265

ÚNICO 15479 ORLANDO JOSE MARTINS CAETANO STP ACProdução 261

ÚNICO 10647 OLEKSANDR DZHANKARASHVILI STP ACProdução 257

ÚNICO 11298 ANDRE PAULO ALMEIDA PINTO STP ACProdução 244

ÚNICO 6303 ROSA MARIA FERREIRA COSTA RAPOSO STP ACProdução 243

ÚNICO 13252 ANTONIO MANUEL CARV MENDES TAV OLIVEIRA STP ACProdução 230

ÚNICO 3934 PEDRO JORGE BARRIGAS DE ALMEIDA PEREIRA STP ACProdução 229

ÚNICO 10703 RUI MANUEL OLIVEIRA RIBEIRO MACHADO STP ACProdução 228

ÚNICO 632 ANTONIO CAMILO SOUSA                                                                                                   STP ACProdução 225

ÚNICO 6352 JOSE FERREIRA DIAS STP ACProdução 224

ÚNICO 14070 ANTONIO MANUEL ESTEVES MONTEIRO STP ACProdução 223

ÚNICO 11420 JOSE NORBERTO OLIVA MATOS ALMEIDA STP ACProdução 222

ÚNICO 13392 MANUEL ARMANDO TORRES BRAGA STP ACProdução 220

ÚNICO 15503 PAULO JORGE CERQUEIRA LOPES STP ACProdução 217

ÚNICO 12333 ANTONIO JOSE SOUSA MELO VIEIRA STP ACProdução 215

ÚNICO 4868 ANTÓNIO DOMINGUES GONÇALVES STP ACProdução 215

ÚNICO 13085 JOSE JOAQUIM VILAVERDE SANTOS STP ACProdução 212

ÚNICO 10703 RUI MANUEL OLIVEIRA RIBEIRO MACHADO STP ACProdução 212

ÚNICO 1216 ANTONIO ALVARO FERREIRA CORREIA MARQUES STP ACProdução 207

ÚNICO 2261 JOSE MANUEL FERREIRA CORREIA MARQUES STP ACProdução 201

ÚNICO 10975 PAULO ALEXANDRE MARQUES LOPES STP ACProdução 198

ÚNICO 15119 CÁRMEN SUSANA A CARVALHO A PINTO STP ACProdução 198

ÚNICO 13596 JOEL DA SILVA SANTOS STP ACProdução 195

ÚNICO 15401 JACINTO JOSE SA MACHADO GUEDES STP ACProdução 192

ÚNICO 10642 FERNANDO JORGE CAEIRO GONÇALVES PINTO STP ACProdução 189

ÚNICO 6983 PEDRO FILIPE ARTEIRO MEIRELES TORRES FIGUEIREDO STP ACProdução 181

ÚNICO 15403 MARIO JULIO SOUSA MARTINS STP ACProdução 180

ÚNICO 6353 PAULO MIGUEL FERREIRA PEREIRA STP ACProdução 170

ÚNICO 5947 ANTONIO MARIA RENDEIRO PORTO SOARES STP ACProdução 166

ÚNICO 14492 JOSE MANUEL GABRIEL GOMES STP ACProdução 165

ÚNICO 15650 DIOGO MIGUEL SOUSA COSTA STP ACProdução 145

ÚNICO 2106 MANUEL ARMENIO MARTINS SILVA STP ACProdução 115

ÚNICO 15646 CARLOS AURELIO PEREIRA ALVES STP ACProdução 115

ÚNICO 15281 VITORIA SOFIA CORDEIRO VAZ PIMENEL STP BR25 224 2

ÚNICO 14492 JOSE MANUEL GABRIEL GOMES STP BR25 223 1

ÚNICO 13134 AUGUSTO MANUEL DUARTE SILVA STP BR50-HV 248 15

ÚNICO 13134 AUGUSTO MANUEL DUARTE SILVA STP BR50-HV 245 13

ÚNICO 1207 DOMINGOS FERNANDO CARVALHO DA SILVA STP BR50-HV 244 6

ÚNICO 13085 JOSE JOAQUIM VILAVERDE SANTOS STP BR50-HV 243 11

ÚNICO 6303 ROSA MARIA FERREIRA COSTA RAPOSO STP BR50-HV 243 8

ÚNICO 2261 JOSE MANUEL FERREIRA CORREIA MARQUES STP BR50-HV 243 7

ÚNICO 11298 ANDRE PAULO ALMEIDA PINTO STP BR50-HV 240 8

ÚNICO 13392 MANUEL ARMANDO TORRES BRAGA STP BR50-HV 239 7

ÚNICO 13596 JOEL DA SILVA SANTOS STP BR50-HV 238 8

ÚNICO 12580 VIRGINIA MARIA DA COSTA RAPOSO STP BR50-HV 238 7

ÚNICO 6304 DOMINGOS MANUEL PEIXOTO RAPOSO STP BR50-HV 238 3

ÚNICO 11486 FRANCISCA BAIA-BAIA MOREIRA SOUSA ARAUJO STP BR50-HV 237 8

ÚNICO 7457 MARIA LEONOR BAIA-BAIA MOREIRA STP BR50-HV 236 2

ÚNICO 12333 ANTONIO JOSE SOUSA MELO VIEIRA STP BR50-HV 235 8

ÚNICO 14750 ARLINDO CORREIA OLIVEIRA STP BR50-HV 235 4



SOCIEDADE DE TIRO DO PORTO TORNEIO ML

RESULTADO DESPORTIVO

24/07/2021

ÚNICO 6352 JOSE FERREIRA DIAS STP BR50-HV 235 2

ÚNICO 6983 PEDRO FILIPE ARTEIRO MEIRELES TORRES FIGUEIREDO STP BR50-HV 234 7

ÚNICO 11487 LUIS BAIA-BAIA MOREIRA SOUSA ARAUJO STP BR50-HV 234 6

ÚNICO 10647 OLEKSANDR DZHANKARASHVILI STP BR50-HV 231 6

ÚNICO 1216 ANTONIO ALVARO FERREIRA CORREIA MARQUES STP BR50-HV 231 6

ÚNICO 11420 JOSE NORBERTO OLIVA MATOS ALMEIDA STP BR50-HV 231 6

ÚNICO 13252 ANTONIO MANUEL CARV MENDES TAV DE OLIVEIRA STP BR50-HV 231 4

ÚNICO 15000 LUIS PAULO SANTOS LOUREIRO STP BR50-HV 231 3

ÚNICO 14999 PAULO JORGE MONTEIRO AMARAL STP BR50-HV 230 2

ÚNICO 15479 ORLANDO JOSE MARTINS CAETANO STP BR50-HV 228 3

ÚNICO 14999 PAULO JORGE MONTEIRO AMARAL STP BR50-HV 228 3

ÚNICO 6572 AFONSO MANUEL BOTELHO VAZ PIMENTEL STP BR50-HV 226 2

ÚNICO 14070 ANTONIO MANUEL ESTEVES MONTEIRO STP BR50-HV 225 12

ÚNICO 15119 CÁRMEN SUSANA A CARVALHO A PINTO STP BR50-HV 225 4

ÚNICO 3934 PEDRO JORGE BARRIGAS DE ALMEIDA PEREIRA STP BR50-HV 223 5

ÚNICO 2106 MANUEL ARMENIO MARTINS SILVA STP BR50-HV 183 1

ÚNICO 12564 Rogerio Paulo Oliveira Martins STP BR50-IS 225 2

ÚNICO 11487 LUIS BAIA-BAIA MOREIRA SOUSA ARAUJO STP BR50-IS 224 5

ÚNICO 12563 Marlene Pinto Rodrigues STP BR50-IS 222 1

ÚNICO 12660 Luis Filipe Queiroz Simões Alves STP BR50-IS 221 5

ÚNICO 15479 ORLANDO JOSE MARTINS CAETANO STP BR50-IS 217 11

ÚNICO 15503 PAULO JORGE CERQUEIRA LOPES STP BR50-IS 217 9

ÚNICO 15088 ISABEL DOLORES DE AGUIAR MELO STP BR50-IS 212 4

ÚNICO 15646 CARLOS AURELIO PEREIRA ALVES STP BR50-IS 178 0

ÚNICO 6353 PAULO MIGUEL FERREIRA PEREIRA STP BR25 185

ÚNICO 8807 JORGE ALBERTO SOUSA ABREU STP BR50-LV 228 3

ÚNICO 11307 SARA PATRICIA MIRANDA DA SILVA STP BR50-LV 225 12

ÚNICO 12561 Vitor Jorge Alves Martins STP BR50-LV 223 5

ÚNICO 10642 FERNANDO JORGE CAEIRO GONÇALVES PINTO STP BR50-LV 223 1

ÚNICO 15479 ORLANDO JOSE MARTINS CAETANO STP CCART 158

ÚNICO 1605 MANUEL LUIS ROCHA MOREIRA FONSECA STP CD 460

ÚNICO 4868 ANTÓNIO DOMINGUES GONÇALVES STP CD 420

ÚNICO 10837 ALBANO JOSE PERALTA CORREIA STP P10 236

ÚNICO 10977 PAULO ALEXANDRE MARQUES LOPES STP P10 235

ÚNICO 632 ANTONIO CAMILO SOUSA                                                                                                   STP P50 261


